



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 130/2015

Pregão nº 76/2015

Fornecedor: 37 - RIBEIRO DE ALMEIDA MAT. DE CONSTRUCAO LT

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
24155	TABUA DE PINUS 2,5X30	M	1.000,00	5,8300	5.830,00
939	CAL VIRGEM SACO DE 20 KG	SC	500,00	7,5800	3.790,00
24135	CAL FINO 18 KG	SC	500,00	10,7700	5.385,00
875	ARAME RECOZIDO N 18	KG	200,00	7,8900	1.578,00
1032	PREGO COM CABECA 17X27	KG	200,00	7,8800	1.576,00
1035	PREGO COM CABECA 25X72	KG	300,00	10,3600	3.108,00
2102	PREGO COM CABECA 18X36	KG	200,00	8,0500	1.610,00
9105	CAIBRO 5X5 DE COMPRIMENTO C 3 50 M	UNI	800,00	4,3600	3.488,00
20088	CIMENTO 50 KG	UNI	2.000,00	28,4200	56.840,00
21233	PRANCHA DE EUCALIPTO VERMELHO 0,08 X 0,20 X 6,00 M.	UNI	160,00	145,7900	23.326,40
21234	PRANCHA DE EUCALIPTO VERMELHO 0,08 X 0,20 X 5,00 M.	UNI	40,00	127,6600	5.106,40
21235	PRANCHA DE EUCALIPTO VERMELHO 0,08 X 0,20 X 4,00 M.	UNI	28,00	99,5700	2.787,96
24136	FERRO CA50 10.0MMX12M 3/8"	BR	500,00	33,5200	16.760,00
24137	FERRO CA60 4,2MM X 12M 3/16 4.2"	BR	500,00	6,5100	3.255,00
1016	PEDRA BRITA 01	M³	100,00	93,0600	9.306,00
5427	PEDRISCO	M³	100,00	93,0800	9.308,00

Total: 153.054,76**Total Geral:** 153.054,76